Саха Республиката
Мииринэй улууЬун
Айхал боЬуолэгин

Муниципальнай тэриллиитин
Д Ь А Ь А Л Т А Т А

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Республика Саха (Якутия)

УУРААХ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗР. Р5~. ХО//У

«Об окончании отопительного
периода 2013-2014 г.г.»

В соответствии с «Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного
фонда», утверждёнными приказом Госстроя от 27 сентября 2003 года № 170 и п. 12 гл. 2.
Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке
предоставления коммунальных услуг гражданам» Администрация МО «Посёлок Айхал»
постановляет:

1. Установить, что отопительный период заканчивается при сохранении фактической
среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С° в течение 5 суток
подряд.

2. Завершить отопительный сезон 2013-2014г. по достижению данных условий, но не
позднее расчетной даты окончания отопительного периода 15 июня.

3. Руководителям теплоснабжающих организаций:
3.1. Создать комиссию и составить акты об остатках топлива на площадках котельных

по окончанию отопительного сезона. Копии актов представить в Администрацию
МО «Поселок Айхал».

3.2. Назначить ответственных лиц за сохранность топлива.
4. Данное Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новости Айхала»

разместить на официальном сайте МО «Посёлок Айхал» (мо-айхал.рф).
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Г лава МО «Посёлок Аю В. Д. Шайкин

Королев А.В.
6 - 29-89